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Specialist për arkivën Tiranë, në Drejtorinë e Administrimit dhe Mbrojtjes së Tokës në 

Këshillin e Qarkut Tiranë 
 

 
Njësia përgjegjëse (NJMBNJ) në Drejtorinë Juridike Shërbimeve dhe Burimeve Njerëzore në 
Këshillin e Qarkut Tiranë, mbeshtetur  në VKM Nr.243, datë 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen 
paralele periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”,  njofton se pas përfundimit 
të procedurave të konkurrimit dhe afatit të ankimimit për pozicionin: 
 
 

Specialist për arkivën Tiranë, në Drejtorinë e Administrimit dhe Mbrojtjes së Tokës në 
Këshillin e Qarkut Tiranë 
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u shpall z.Andi Muhametaj me  84 pikë. 
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